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Innenstadt, Fußgängerbereich
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Parken in Nagold
Parkgebühren 
für die Parkierungsanlagen in der Innenstadt

Kostenlos parken an 
Sonn- und Feiertagen
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Tiefgarage Innenstadt Nord

ca. 160 Stellplätze, 1. Stunde kostenlos
Gehzeit Innenstadt 2 Minuten

Tiefgarage Traube

ca. 88 Stellplätze, 1. Stunde kostenlos
Gehzeit in die Innenstadt 1 Minute

Parkhaus Innenstadt Ost

ca. 100 Stellplätze, 1. Stunde kostenlos
Gehzeit in die Innenstadt 1 Minute

Parkhaus Waldachpassage

ca. 340 Stellplätze, 1. Stunde kostenlos
Gehzeit in die Innenstadt 1 Minute

Parkhäuser 
Tel.  07452 8370046 Parkgebühren

SCHRIFT
Neue Haas Unica Regular

FARBEN
Druckfarben CMYK

Blau
93 / 55 / 0 / 0

Grün 
49 / 0 / 100 / 30

Onlinefarben RGB

Blau
0 / 103 / 177

Grün
118 / 151 / 24

Sonderfarben Pantone

Blau 
Pantone 2144 

Grün
Pantone 370

Stadt
 Nagold

SCHRIFT & FARBEN

Besuchen Sie gerne unseren 
Wochenmarkt, immer mittwochs 
und samstags 7 bis 14 Uhr.

Parkplatz Stadtpark

ca. 300 Stellplätze, 
Gehzeit in die Innenstadt 5-7 Minuten

Parkplatz Badepark

ca. 80 Stellplätze
Gehzeit in die Innenstadt 8 Minuten

Parkplatz Neuwiesenweg

ca. 75 Parkplätze, von Fr. 14 Uhr bis So. 23 Uhr kostenlos,
unter der Woche sind die Stellplätze fest vermietet.

Parkplatz Stadion

ca. 80 Parkplätze, kostenlos
Gehzeit in die Innenstadt ca. 8 Minuten

Parkplatz Bahnhof

ca. 170 Stellplätze, kostenlos
Gehzeit in die Innenstadt ca. 5 Minuten

Weitere Stellplätze stehen im öffentlichen
Verkehrsraum zur Verfügung (Parkscheinautomat).
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Parkplatz Stadtpark

Parkscheinzone „Innenstadtring“ (On-road-Plätze)

Parkplatz Badepark 

Alle Parkierungsanlagen

Wochentarif	 Montag - Samstag 	 6 - 20 Uhr
	 bis 60 Min. Parkzeit	 Frei
	 je angefangene halbe Stunde 	 0,80 €
	 bis Tageshöchstsatz	 16,00 €

Wochentarif	 Montag - Samstag 	 6 - 20 Uhr
	 je Tag pauschal 	 2,50 €
Nachttarif 	 je angefangene halbe Stunde 	 0,50 €
	 bis maximal	 1,50 €

Wochentarif 	 Montag - Samstag 	 6 - 20 Uhr
		  1,00 € / 30 Min.
	 max. Parkdauer 	 3 Std.

Wochentarif 	 Montag - Samstag 	 6 - 20 Uhr
	 je Tag pauschal 	 2,50 €
	 je Nacht pauschal 	 1,50 €

Sonn- und Feiertags frei

Abend- und	 Montag - Samstag	 20 - 6 Uhr 
Nachttarif	 je angefangene halbe Stunde 	 0,80 € 
	 bis maximal	 4,00 €

Highlight-Veranstaltungen


